Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIAREITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 12/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRNEDITAL Nº 12/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN     4 de setembro de 2023    4 de setembro de 2023

Resultado da Seleção regida pelo Edital 5/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRNResultado da Seleção regida pelo Edital 5/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte (IFRN), por intermédio da
Coordenação de Desenvolvimento de Pessoal da Diretoria de Gestão de Pessoas (CODEPE/DIGPE), em ar culação
com a Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação (PROPI) e com a Assessoria de Extensão e de Relações Internacionais
da Pró-Reitoria de Extensão (ASERI/PROEX), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da Seleção
regida pelo Edital 5/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN.

Servidor(a)Servidor(a) SituaçãoSituação
Cesimar Xavier de Souza Dias admitido

Marcos Aurelio Crescencio dos Santos não admitido

*O resultado da seleção foi divulgado diretamente aos servidores que se candidataram e aos interlocutores tão
logo o IFRN obteve a informação.
**A seleção foi de inteira responsabilidade da Universidade de Coimbra, não havendo qualquer interferência do
IFRN no processo seletivo.

Documento assinado eletronicamente por:

Erasmo Jose Pereira de OliveiraErasmo Jose Pereira de Oliveira, Coordenador de Desenvolvimento de Pessoal - CD0004 - CODEPECoordenador de Desenvolvimento de Pessoal - CD0004 - CODEPE, em 04/09/2023 08:34:16.
Thais Chacon dos Santos AzevedoThais Chacon dos Santos Azevedo, Diretora de Gestão de Pessoas em exercício - CD - DIGPEDiretora de Gestão de Pessoas em exercício - CD - DIGPE, em 04/09/2023 08:40:11.
Avelino Aldo de Lima NetoAvelino Aldo de Lima Neto, Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação - CD0002 - PROPIPró-Reitor de Pesquisa e Inovação - CD0002 - PROPI, em 04/09/2023 08:40:49.
Andre Gustavo Duarte de AlmeidaAndre Gustavo Duarte de Almeida, Assessor de Inovação em Gestão Pública - FAG-IFRN - ASIGPAssessor de Inovação em Gestão Pública - FAG-IFRN - ASIGP , em 04/09/2023 09:27:01.
Samuel de Carvalho LimaSamuel de Carvalho Lima, Assessor de Extensão e Relações Internacionais - CD0004 - ASERIAssessor de Extensão e Relações Internacionais - CD0004 - ASERI , em 04/09/2023 12:44:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

605912
0d6cc03989

	Documento assinado eletronicamente por: